

令和5年7月13日

奈良国道事務所管内交通状況調査業務

【業務設計書（公表資料）】

奈良国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

| | |
|------|-------------------|
| 業務名 | 奈良国道事務所管内交通状況調査業務 |
| 履行場所 | 奈良県奈良市地先他 |

2. 業務内容

| | | | |
|---------|---|-------------|----------------|
| 1) 発注年月 | 令和 5年 6月 | 7) 施工県 | 奈良県 |
| 2) 事務所名 | 奈良国道事務所 計画課 | 8) 地 区 | 生駒市・奈良市・大和郡山市他 |
| 3) 業務番号 | 20230417164142 | 9) 河川・路線 | 一般国道24号 |
| 4) 契約区分 | 単年度（繰越しを含む）の分任官 | 10) 設計年月 | 令和 5年 6月 |
| 5) 変更回数 | | 11) 労務費一括割増 | 0% |
| 6) 履行期間 | 231 日間 自 令和 5年 7月14日 (当初) 至 令和 6年 2月29日 (第 回変更) 至 年 月 日 | 12) 単価適用年月 | 令和 5年 6月 |
| | | 13) 歩掛適用年月 | 令和 5年 6月 |
| | | 14) 前請負業務費 | 円 |
| | | 15) 前契約額 | 円 |
| 設計説明 | 業務内容 | | |

3. 予算科目

| 1) 予算科目 | 2) 目 | 3) 目の細分 | 4) 事業名 |
|---------|------|---------|--------|
| | | | |

設計内訳書

| 業務名 | 奈良国道事務所管内交通状況調査業務 | | | | 業種 項目 | 測量業務 交通現況調査 | | |
|-------------|-------------------|----|----|----|------------|----------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 交通現況調査 | | 式 | 1 | | 13,427,836 | | | |
| 作業計画 | | 式 | 1 | | 120,600 | | | |
| 作業計画 | | 式 | 1 | | 120,600 | | | |
| 作業計画 | | 式 | 1 | | 120,600 | | | 内 1号 |
| 準備費 | | 式 | 1 | | 270,584 | | | |
| 現地踏査 | | 式 | 1 | | 122,672 | | | |
| 現地踏査 | | 式 | 1 | | 122,672 | | | 内 2号 |
| 準備費 | | 式 | 1 | | 147,912 | | | |

設計内訳書

| 業務名 | 奈良国道事務所管内交通状況調査業務 | | | | 業種 項目 | 測量業務 交通現況調査 | | |
|----------------|-------------------|----|----|----|------------|----------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 準備費（単路部交通量調査） | | 式 | 1 | | 5,452 | | | 内 3号 |
| 準備費（交差点部交通量調査） | | 式 | 1 | | 142,460 | | | 内 4号 |
| 交通現況調査 | | 式 | 1 | | 13,036,652 | | | |
| 単路部交通量調査 | | 式 | 1 | | 465,420 | | | |
| 人手観測 | | 式 | 1 | | 354,740 | | | 内 5号 |
| 補正観測 | | 式 | 1 | | 110,680 | | | 内 6号 |
| 交差点部交通量調査 | | 式 | 1 | | 6,462,032 | | | |
| 調査-1 | | 式 | 1 | | 2,413,008 | | | 内 7号 |

設計内訳書

| 業務名 | 奈良国道事務所管内交通状況調査業務 | | | | 業種 項目 | 測量業務 交通現況調査 | | |
|-------------|-------------------|----|----|----|-----------|----------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 調査-2 | | 式 | 1 | | 4,049,024 | | | 内 8号 |
| 交通渋滞調査 | | 式 | 1 | | 6,109,200 | | | |
| 調査-1 | | 式 | 1 | | 2,214,800 | | | 内 9号 |
| 調査-2 | | 式 | 1 | | 3,894,400 | | | 内 10号 |
| 報告書作成 | | 式 | 1 | | 1,382,290 | | | |
| 報告書作成 | | 式 | 1 | | 1,382,290 | | | |
| 報告書作成 | | 式 | 1 | | 1,382,290 | | | |
| 報告書作成 | | 式 | 1 | | 1,382,290 | | | 内 11号 |

設計内訳書

| 業務名 | 奈良国道事務所管内交通状況調査業務 | | | | 業種 項目 | 測量業務 打合せ | | |
|-------------|-------------------|----|----|----|----------|-------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 打合せ | | 式 | 1 | | 189,400 | | | |
| 打合せ | | 式 | 1 | | 189,400 | | | |
| 打合せ | | 式 | 1 | | 189,400 | | | |
| 打合せ | | 式 | 1 | | 189,400 | | | 内 12号 |
| 直接経費 | | 式 | 1 | | 9,476 | | | |
| 直接経費 | | 式 | 1 | | 9,476 | | | |
| 旅費交通費 | | 式 | 1 | | 9,476 | | | |
| 旅費（率計上・宿泊無） | | 式 | 1 | | 9,476 | | | 内 13号 |

設計内訳書

| 業務名 | 奈良国道事務所管内交通状況調査業務 | | | | 業種 項目 | 測量業務 直接測量費 | | |
|-------------|-------------------|----|----|----|------------|---------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 直接測量費 | | 式 | 1 | | 15,009,002 | | | |
| 間接測量費 | | 式 | 1 | | 9,510,998 | | | |
| 諸経費 | | 式 | 1 | | 9,510,998 | | | 内 14号 |
| 測量業務価格 | | 式 | 1 | | 24,520,000 | | | |
| 消費税相当額 | | 式 | 1 | | 2,452,000 | | | |
| 測量業務費 | | 式 | 1 | | 26,972,000 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|-------|-------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 1 号 | 作業計画 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 作業計画 | | 式 | 1 | | 120,600 | 内 15 号 |
| 計 | | | | | | 120,600 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|-------|-------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 2 号 | 現地踏査 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 現地踏査 | | 式 | 1 | | 122,672 | 内 16 号 |
| 計 | | | | | | 122,672 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|------|---------------|----|----|----|----|-------|-------|
| 内 3号 | 準備費（単路部交通量調査） | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 準備費（補正観測） | | 式 | 1 | | 5,452 | 内 17号 |
| 計 | | | | | | 5,452 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|------|----------------|----|----|----|--------|---------|------|
| 内 4号 | 準備費（交差点部交通量調査） | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 準備費（調査1） | | 回 | 2 | 28,900 | 57,800 | 単 1号 |
| | 準備費（調査2） | | 回 | 2 | 42,330 | 84,660 | 単 2号 |
| 計 | | | | | | 142,460 | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 5号 | 人手観測 | | | | | | |
|------|-------|----|----|----|---------|---------|------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 交通量観測 | | 回 | 2 | 146,500 | 293,000 | 単 3号 |
| | 集計整理 | | 回 | 2 | 30,870 | 61,740 | 単 4号 |
| 計 | | | | | | 354,740 | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 6号 | 補正観測 | | | | | | |
|------|---------------|----|----|----|--------|---------|------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 補正観測（根成柿・寺前橋） | | 地点 | 2 | 28,550 | 57,100 | 単 5号 |
| | 補正観測（西寄足・五條西） | | 地点 | 2 | 26,790 | 53,580 | 単 6号 |
| 計 | | | | | | 110,680 | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 7号 | 調査-1 | | | | | | |
|------|----------------------|----|----|----|---------|-----------|-------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 交通量観測 | | 回 | 2 | 905,000 | 1,810,000 | 単 7号 |
| | 監督員巡回 | | 回 | 2 | 113,100 | 226,200 | 単 8号 |
| | 連絡車運転費 ライトバン 1.5L | | 台 | 6 | 1,068 | 6,408 | 単 9号 |
| | 集計整理 | | 回 | 2 | 185,200 | 370,400 | 単 10号 |
| 計 | | | | | | 2,413,008 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 8号 | 調査-2 | | | | | | |
|------|----------------------|----|----|----|-----------|-----------|-------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 交通量観測 | | 回 | 2 | 1,600,000 | 3,200,000 | 単 11号 |
| | 監督員巡回 | | 回 | 2 | 127,300 | 254,600 | 単 12号 |
| | 連絡車運転費 ライトバン 1.5L | | 台 | 6 | 1,904 | 11,424 | 単 13号 |
| | 集計整理 | | 回 | 2 | 291,500 | 583,000 | 単 14号 |
| 計 | | | | | | 4,049,024 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 9 号 | 調査-1 | | | | | | |
|-------|-------|----|----|----|---------|-----------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 交通量観測 | | 回 | 2 | 918,800 | 1,837,600 | 単 15 号 |
| | 集計整理 | | 回 | 2 | 188,600 | 377,200 | 単 16 号 |
| 計 | | | | | | 2,214,800 | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 10 号 | 調査-2 | | | | | | |
|--------|-------|----|----|----|-----------|-----------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 交通量観測 | | 回 | 2 | 1,642,000 | 3,284,000 | 単 17 号 |
| | 集計整理 | | 回 | 2 | 305,200 | 610,400 | 単 18 号 |
| 計 | | | | | | 3,894,400 | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 11 号 | 報告書作成 | | | | | | |
|--------|----------------|----|----|----|----|-----------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 単路部交通量調査（人手観測） | | 式 | 1 | | 82,320 | 内 18 号 |
| | 単路部交通量調査（補正観測） | | 式 | 1 | | 106,330 | 内 19 号 |
| | 交差点部交通量調査 | | 式 | 1 | | 596,820 | 内 20 号 |
| | 渋滞長調査 | | 式 | 1 | | 596,820 | 内 21 号 |
| 計 | | | | | | 1,382,290 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 12 号 | 打合せ | | | | | | |
|--------|-------|----|----|----|----|---------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 作業計画 | | 式 | 1 | | 189,400 | 内 22 号 |
| 計 | | | | | | 189,400 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 13 号 | 旅費（率計上・宿泊無） | | | | | | |
|--------|-------------|----|----|----|----|-----------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 直接人件費 | | 式 | 1 | | 1,692,290 | |
| | 旅費（率計上・宿泊無） | | 式 | 1 | | 9,476 | 直人費×0.0056 |
| 計 | | | | | | 9,476 | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 14 号 | 諸経費 | | | | | | |
|--------|-------|----|----|------|----|------------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 直接測量費 | | 式 | 1 | | 15,009,002 | 成果検定費を除く |
| | 諸経费率 | | % | 63.4 | | | |
| 諸経費 | | | 式 | 1 | | 9,515,707 | 直接測量費×諸経费率 |
| 調整額 | | | | | | -4,709 | |
| 計 | | | | | | 9,510,998 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

作業計画

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 15 号 | 作業計画 | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 120,600 | |
| | 測量主任技師 | | 人 | 0.6 | 51,000 | 30,600 | |
| | 測量技師 | | 人 | 0.9 | 44,000 | 39,600 | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1 | 34,300 | 34,300 | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.5 | 32,200 | 16,100 | |
| 計 | | | | | | 120,600 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

現地踏査

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|--------|--------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 16 号 | 現地踏査 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 現地踏査 | | 式 | 1 | | 116,620 | 内 23 号 |
| | 連絡車運転費 | | 式 | 1 | | 6,052 | 内 24 号 |
| 計 | | | | | | 122,672 | |
| | | | | | | | |

準備費（単路部交通量調査）

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|--------|----------------------|----|----|----|-------|-------|--------|
| 内 17 号 | 準備費（補正観測） | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 連絡車運転費 ライトバン 1.5L | | 台 | 2 | 2,726 | 5,452 | 単 19 号 |
| 計 | | | | | | 5,452 | |
| | | | | | | | |

報告書作成

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 内 18 号 | 単路部交通量調査（人手観測） | | | | | | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 82,320 | |
| | 測量技師補 | | 人 | 2.4 | 34,300 | 82,320 | |
| 計 | | | | | | 82,320 | |
| | | | | | | | |

報告書作成

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 内 19 号 | 単路部交通量調査（補正観測） | | | | | | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 106,330 | |
| | 測量技師補 | | 人 | 3.1 | 34,300 | 106,330 | |
| 計 | | | | | | 106,330 | |
| | | | | | | | |

報告書作成

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|--------|-----------|----|----|------|--------|---------|----|
| 内 20 号 | 交差点部交通量調査 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 596,820 | |
| | 測量技師補 | | 人 | 17.4 | 34,300 | 596,820 | |
| 計 | | | | | | 596,820 | |
| | | | | | | | |

報告書作成

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|--------|-------|----|----|------|--------|---------|----|
| 内 21 号 | 渋滞長調査 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 596,820 | |
| | 測量技師補 | | 人 | 17.4 | 34,300 | 596,820 | |
| 計 | | | | | | 596,820 | |
| | | | | | | | |

打合せ

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 22 号 | 作業計画 | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 189,400 | |
| | 測量主任技師 | | 人 | 1.4 | 51,000 | 71,400 | |
| | 測量技師 | | 人 | 1.6 | 44,000 | 70,400 | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1.2 | 34,300 | 41,160 | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.2 | 32,200 | 6,440 | |
| 計 | | | | | | 189,400 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

現地踏査

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|--------|-------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 内 23 号 | 現地踏査 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 116,620 | |
| | 測量技師補 | | 人 | 3.4 | 34,300 | 116,620 | |
| 計 | | | | | | 116,620 | |
| | | | | | | | |

現地踏査

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 24 号 | 連絡車運転費 | | | | | | |
|--------|------------------------|----|----|------|-------|-------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 1,349 | |
| | ガソリン レギュラー | | L | 9.18 | 147 | 1,349 | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 4,703 | |
| | ライトバン 1.5L 運転時間当り損料 | | 時間 | 3.4 | 195 | 663 | |
| | ライトバン 1.5L 供用日当り損料 | | 日 | 4 | 1,010 | 4,040 | |
| 計 | | | | | | 6,052 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

準備費（交差点部交通量調査）

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 25 号 | 機材運搬・撤去 | | | | | | |
|--------|---------|----|----|----|--------|--------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 2tトラック | | 台 | 1 | 10,710 | 10,710 | 単 70 号 |
| 計 | | | | | | 10,710 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

準備費（交差点部交通量調査）

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 26 号 | 調査員輸送 | | | | | | |
|--------|---------------|----|----|----|-------|--------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | マイクロバス（15人乗り） | | 台 | 0 | 4,296 | 0 | 単 71 号 |
| | マイクロバス（26人乗り） | | 台 | 2 | 5,993 | 11,986 | 単 72 号 |
| | マイクロバス（29人乗り） | | 台 | 1 | 6,212 | 6,212 | 単 73 号 |
| 計 | | | | | | 18,198 | |

準備費（交差点部交通量調査）

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 27 号 | 機材運搬・撤去 | | | | | | |
|--------|---------|----|----|----|--------|--------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 2tトラック | | 台 | 1 | 13,260 | 13,260 | 単 74 号 |
| 計 | | | | | | 13,260 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

準備費（交差点部交通量調査）

3 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 28 号 | 調査員輸送 | | | | | | |
|--------|---------------|----|----|----|-------|--------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | マイクロバス（15人乗り） | | 台 | 0 | 4,112 | 0 | 単 75 号 |
| | マイクロバス（26人乗り） | | 台 | 3 | 5,737 | 17,211 | 単 76 号 |
| | マイクロバス（29人乗り） | | 台 | 2 | 5,932 | 11,864 | 単 77 号 |
| 計 | | | | | | 29,075 | |

準備費（交差点部交通量調査）

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 1 号 | 準備費（調査1） | | 単位 | 回 | 数量 | | 単価 | |
|-------|----------|----|----|----|----|--------|--------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 機材運搬・撤去 | | 式 | 1 | | 10,710 | 内 25 号 | |
| | 調査員輸送 | | 式 | 1 | | 18,198 | 内 26 号 | |
| 計 | | | | | | 28,908 | | |
| 単価 | | | | | | 28,900 | 円/回 | |

準備費（交差点部交通量調査）

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 2 号 | 準備費（調査2） | | 単位 | 回 | 数量 | | 単価 | |
|-------|----------|----|----|----|----|--------|--------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 機材運搬・撤去 | | 式 | 1 | | 13,260 | 内 27 号 | |
| | 調査員輸送 | | 式 | 1 | | 29,075 | 内 28 号 | |
| 計 | | | | | | 42,335 | | |
| 単価 | | | | | | 42,330 | 円/回 | |

人手観測

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|---------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 3 号 | 交通量観測 | | 単位 | 回 | 数量 | 1 | 単価 | 146,500 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 奈良高架橋南詰 | | 地点 | 1 | 146,500 | 146,500 | 単 20 号 | |
| 計 | | | | | | 146,500 | | |
| 単価 | | | | | | 146,500 | 円/回 | |
| | | | | | | | | |

人手観測

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|---------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 4 号 | 集計整理 | | 単位 | 回 | 数量 | 1 | 単価 | 30,870 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 奈良高架橋南詰 | | 地点 | 1 | 30,870 | 30,870 | 単 21 号 | |
| 計 | | | | | | 30,870 | | |
| 単価 | | | | | | 30,870 | 円/回 | |
| | | | | | | | | |

補正観測

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|----------------|----|----|-----|--------|--------|--------|
| 単 5 号 | 補正観測 (根成柿・寺前橋) | | | | | 1 | 28,550 |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 28,557 | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1 | 13,934 | 13,934 | |
| | 軽作業員 | | 人 | 2.4 | 6,093 | 14,623 | |
| 計 | | | | | | 28,557 | |
| 単価 | | | | | | 28,550 | 円/地点 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

補正観測

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|------|----------------|----|----|-----|--------|--------|--------|
| 単 6号 | 補正観測 (西寄足・五條西) | | | | | 1 | 26,790 |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 26,799 | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1 | 13,076 | 13,076 | |
| | 軽作業員 | | 人 | 2.4 | 5,718 | 13,723 | |
| 計 | | | | | | 26,799 | |
| 単価 | | | | | | 26,790 | 円/地点 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 回 | 数量 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|-----|-----------|----|----|---|---------|---------|---------|--------|
| 7 号 | 交通量観測 | | | | | 1 | 905,000 | |
| | 王寺跨線橋北交差点 | | 地点 | 1 | 158,200 | 158,200 | | 単 22 号 |
| | 王寺町役場前交差点 | | 地点 | 1 | 202,400 | 202,400 | | 単 23 号 |
| | 本町1丁目交差点 | | 地点 | 1 | 260,600 | 260,600 | | 単 24 号 |
| | 本町1西交差点 | | 地点 | 1 | 144,200 | 144,200 | | 単 25 号 |
| | 王寺中学校前交差点 | | 地点 | 1 | 139,600 | 139,600 | | 単 26 号 |
| 計 | | | | | | 905,000 | | |
| 単価 | | | | | | 905,000 | 円/回 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 8 号 | 監督員巡回 | | 単位 | 回 | 数量 | 1 | 単価 | 113,100 |
|-------|-------|----|----|-----|--------|---------|-----|---------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 113,188 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 2.4 | 47,162 | 113,188 | | |
| 計 | | | | | | 113,188 | | |
| 単価 | | | | | | 113,100 | 円/回 | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|
| 単 9 号 | 連絡車運転費 ライトバン 1.5L | | 台 | 1 | | 1,068 | |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 39 | |
| | ガソリン レギュラー | | L | 0.27 | 147 | 39 | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 1,029 | |
| | ライトバン 1.5L 運転時間当り損料 | | 時間 | 0.1 | 195 | 19 | |
| | ライトバン 1.5L 供用日当り損料 | | 日 | 1 | 1,010 | 1,010 | |
| 計 | | | | | | 1,068 | |
| 単価 | | | | | | 1,068 | 円/台 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 10 号 | 集計整理 | | 単位 | 回 | 数量 | | 単価 | |
|--------|-----------|----|----|----|--------|---------|--------|---------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 王寺跨線橋北交差点 | | 地点 | 1 | 34,300 | 34,300 | 単 27 号 | 185,200 |
| | 王寺町役場前交差点 | | 地点 | 1 | 37,730 | 37,730 | 単 28 号 | |
| | 本町1丁目交差点 | | 地点 | 1 | 44,590 | 44,590 | 単 29 号 | |
| | 本町1西交差点 | | 地点 | 1 | 34,300 | 34,300 | 単 30 号 | |
| | 王寺中学校前交差点 | | 地点 | 1 | 34,300 | 34,300 | 単 31 号 | |
| 計 | | | | | | 185,220 | | |
| 単価 | | | | | | 185,200 | 円/回 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 11 号 | 交通量観測 | | 単位 | 回 | 数量 | | 単価 | |
|--------|----------|----|----|----|---------|-----------|-----------|-----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 1,600,000 | |
| | 柏木町北交差点 | | 地点 | 1 | 202,400 | 202,400 | 単 | 32号 |
| | 柏木町交差点 | | 地点 | 1 | 228,000 | 228,000 | 単 | 33号 |
| | 杏町交差点 | | 地点 | 1 | 200,100 | 200,100 | 単 | 34号 |
| | 西九条町南交差点 | | 地点 | 1 | 241,900 | 241,900 | 単 | 35号 |
| | 葛本町交差点 | | 地点 | 1 | 246,600 | 246,600 | 単 | 36号 |
| | 三山橋北詰交差点 | | 地点 | 1 | 169,800 | 169,800 | 単 | 37号 |
| | 新堂ランプ交差点 | | 地点 | 1 | 311,700 | 311,700 | 単 | 38号 |
| 計 | | | | | | 1,600,500 | | |
| 単価 | | | | | | 1,600,000 | 円/回 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 回 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|-------|----|----|-----|--------|----|---------|---------|
| 単 12 号 | 監督員巡回 | | | | | | 1 | 127,300 |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | | 127,337 | |
| | 測量技師補 | | 人 | 2.7 | 47,162 | | 127,337 | |
| 計 | | | | | | | 127,337 | |
| 単価 | | | | | | | 127,300 | 円/回 |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|------------------------|----|----|-----|-------|-------|-----|
| 単 13 号 | 連絡車運転費 ライトバン 1.5L | | 台 | 1 | | 1,904 | |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 602 | |
| | ガソリン レギュラー | | L | 4.1 | 147 | 602 | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 1,302 | |
| | ライトバン 1.5L 運転時間当り損料 | | 時間 | 1.5 | 195 | 292 | |
| | ライトバン 1.5L 供用日当り損料 | | 日 | 1 | 1,010 | 1,010 | |
| 計 | | | | | | 1,904 | |
| 単価 | | | | | | 1,904 | 円/台 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 14 号 | 集計整理 | | 単位 | 回 | 数量 | | 単価 | 291,500 |
|--------|----------|----|----|----|--------|---------|--------|---------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 柏木町北交差点 | | 地点 | 1 | 41,160 | 41,160 | 単 39 号 | |
| | 柏木町交差点 | | 地点 | 1 | 41,160 | 41,160 | 単 40 号 | |
| | 杏町交差点 | | 地点 | 1 | 41,160 | 41,160 | 単 41 号 | |
| | 西九条町南交差点 | | 地点 | 1 | 41,160 | 41,160 | 単 42 号 | |
| | 葛本町交差点 | | 地点 | 1 | 41,160 | 41,160 | 単 43 号 | |
| | 三山橋北詰交差点 | | 地点 | 1 | 34,300 | 34,300 | 単 44 号 | |
| | 新堂ランプ交差点 | | 地点 | 1 | 51,450 | 51,450 | 単 45 号 | |
| 計 | | | | | | 291,550 | | |
| 単価 | | | | | | 291,500 | 円/回 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 回 | 数量 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|-----------|-------|----|----|---|---------|---------|---------|--------|
| 交通量観測 | | | | | | 1 | 918,800 | |
| 王寺跨線橋北交差点 | | | 地点 | 1 | 176,800 | 176,800 | | 単 46 号 |
| 王寺町役場前交差点 | | | 地点 | 1 | 207,000 | 207,000 | | 単 47 号 |
| 本町1丁目交差点 | | | 地点 | 1 | 232,600 | 232,600 | | 単 48 号 |
| 本町1西交差点 | | | 地点 | 1 | 151,200 | 151,200 | | 単 49 号 |
| 王寺中学校前交差点 | | | 地点 | 1 | 151,200 | 151,200 | | 単 50 号 |
| 計 | | | | | | 918,800 | | |
| 単価 | | | | | | 918,800 | 円/回 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 回 | 数量 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|--------|-----------|----|----|---|--------|--------|---------|---------|
| 単 16 号 | 集計整理 | | | | | 1 | | 188,600 |
| | 王寺跨線橋北交差点 | | 地点 | 1 | 37,730 | 37,730 | | 単 51 号 |
| | 王寺町役場前交差点 | | 地点 | 1 | 37,730 | 37,730 | | 単 52 号 |
| | 本町1丁目交差点 | | 地点 | 1 | 37,730 | 37,730 | | 単 53 号 |
| | 本町1西交差点 | | 地点 | 1 | 37,730 | 37,730 | | 単 54 号 |
| | 王寺中学校前交差点 | | 地点 | 1 | 37,730 | 37,730 | | 単 55 号 |
| 計 | | | | | | | 188,650 | |
| 単価 | | | | | | | 188,600 | 円/回 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 17 号 | 交通量観測 | | 単位 | 回 | 数量 | | 単価 | |
|--------|----------|----|----|----|---------|-----------|-----------|-----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 1,642,000 | |
| | 柏木町北交差点 | | 地点 | 1 | 214,000 | 214,000 | 単 | 56号 |
| | 柏木町交差点 | | 地点 | 1 | 239,600 | 239,600 | 単 | 57号 |
| | 杏町交差点 | | 地点 | 1 | 211,700 | 211,700 | 単 | 58号 |
| | 西九条町南交差点 | | 地点 | 1 | 246,600 | 246,600 | 単 | 59号 |
| | 葛本町交差点 | | 地点 | 1 | 244,300 | 244,300 | 単 | 60号 |
| | 三山橋北詰交差点 | | 地点 | 1 | 193,100 | 193,100 | 単 | 61号 |
| | 新堂ランプ交差点 | | 地点 | 1 | 293,100 | 293,100 | 単 | 62号 |
| 計 | | | | | | 1,642,400 | | |
| 単価 | | | | | | 1,642,000 | 円/回 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 18 号 | 集計整理 | | 単位 | 回 | 数量 | | 単価 | 305,200 |
|--------|----------|----|----|----|--------|---------|--------|---------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 柏木町北交差点 | | 地点 | 1 | 37,730 | 37,730 | 単 63 号 | |
| | 柏木町交差点 | | 地点 | 1 | 44,590 | 44,590 | 単 64 号 | |
| | 杏町交差点 | | 地点 | 1 | 44,590 | 44,590 | 単 65 号 | |
| | 西九条町南交差点 | | 地点 | 1 | 41,160 | 41,160 | 単 66 号 | |
| | 葛本町交差点 | | 地点 | 1 | 44,590 | 44,590 | 単 67 号 | |
| | 三山橋北詰交差点 | | 地点 | 1 | 41,160 | 41,160 | 単 68 号 | |
| | 新堂ランプ交差点 | | 地点 | 1 | 51,450 | 51,450 | 単 69 号 | |
| 計 | | | | | | 305,270 | | |
| 単価 | | | | | | 305,200 | 円/回 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

準備費（単路部交通量調査）

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|--------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|-------|
| 単 19 号 | 連絡車運転費 ライトバン 1.5L | | 台 | 1 | | 1 | | 2,726 |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 1,151 | | |
| | ガソリン レギュラー | | L | 7.83 | 147 | 1,151 | | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 1,575 | | |
| | ライトバン 1.5L 運転時間当り損料 | | 時間 | 2.9 | 195 | 565 | | |
| | ライトバン 1.5L 供用日当り損料 | | 日 | 1 | 1,010 | 1,010 | | |
| 計 | | | | | | 2,726 | | |
| 単価 | | | | | | 2,726 | 円/台 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

人手観測

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|---------|----|----|-----|--------|---------|------|---------|
| 単 20 号 | 奈良高架橋南詰 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 146,500 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 146,588 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 6.3 | 23,268 | 146,588 | | |
| 計 | | | | | | 146,588 | | |
| 単価 | | | | | | 146,500 | 円/地点 | |

人手観測

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|---------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 単 21 号 | 奈良高架橋南詰 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 30,870 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 30,870 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 0.9 | 34,300 | 30,870 | | |
| 計 | | | | | | 30,870 | | |
| 単価 | | | | | | 30,870 | 円/地点 | |

調査-1

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|---------|------|---------|
| 単 22 号 | 王寺跨線橋北交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 158,200 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 158,222 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 6.8 | 23,268 | 158,222 | | |
| 計 | | | | | | 158,222 | | |
| 単価 | | | | | | 158,200 | 円/地点 | |

調査-1

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|---------|------|---------|
| 単 23 号 | 王寺町役場前交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 202,400 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 202,431 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 8.7 | 23,268 | 202,431 | | |
| 計 | | | | | | 202,431 | | |
| 単価 | | | | | | 202,400 | 円/地点 | |

調査-1

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|----------|----|----|------|--------|---------|------|---------|
| 単 24 号 | 本町1丁目交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 260,600 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 260,601 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 11.2 | 23,268 | 260,601 | | |
| 計 | | | | | | 260,601 | | |
| 単価 | | | | | | 260,600 | 円/地点 | |

調査-1

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|---------|----|----|-----|--------|---------|------|---------|
| 単 25 号 | 本町1西交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 144,200 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 144,261 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 6.2 | 23,268 | 144,261 | | |
| 計 | | | | | | 144,261 | | |
| 単価 | | | | | | 144,200 | 円/地点 | |

調査-1

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|-----------|----|----|----|--------|---------|------|---------|
| 単 26 号 | 王寺中学校前交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 139,600 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 139,608 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 6 | 23,268 | 139,608 | | |
| 計 | | | | | | 139,608 | | |
| 単価 | | | | | | 139,600 | 円/地点 | |

調査-1

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|-----------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 27 号 | 王寺跨線橋北交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 34,300 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 34,300 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1 | 34,300 | 34,300 | | |
| 計 | | | | | | 34,300 | | |
| 単価 | | | | | | 34,300 | 円/地点 | |

調査-1

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 単 28 号 | 王寺町役場前交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 37,730 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 37,730 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1.1 | 34,300 | 37,730 | | |
| 計 | | | | | | 37,730 | | |
| 単価 | | | | | | 37,730 | 円/地点 | |

調査-1

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 単 29 号 | 本町1丁目交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 44,590 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 44,590 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1.3 | 34,300 | 44,590 | | |
| 計 | | | | | | 44,590 | | |
| 単価 | | | | | | 44,590 | 円/地点 | |

調査-1

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|---------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 30 号 | 本町1西交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 34,300 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 34,300 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1 | 34,300 | 34,300 | | |
| 計 | | | | | | 34,300 | | |
| 単価 | | | | | | 34,300 | 円/地点 | |

調査-1

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|-----------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 31 号 | 王寺中学校前交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 34,300 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 34,300 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1 | 34,300 | 34,300 | | |
| 計 | | | | | | 34,300 | | |
| 単価 | | | | | | 34,300 | 円/地点 | |

調査-2

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|---------|----|----|-----|--------|---------|------|---------|
| 単 32 号 | 柏木町北交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 202,400 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 202,431 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 8.7 | 23,268 | 202,431 | | |
| 計 | | | | | | 202,431 | | |
| 単価 | | | | | | 202,400 | 円/地点 | |

調査-2

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|---------|------|---------|
| 単 33 号 | 柏木町交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 228,000 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 228,026 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 9.8 | 23,268 | 228,026 | | |
| 計 | | | | | | 228,026 | | |
| 単価 | | | | | | 228,000 | 円/地点 | |

調査-2

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|-------|----|----|-----|--------|---------|------|---------|
| 単 34 号 | 杏町交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 200,100 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 200,104 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 8.6 | 23,268 | 200,104 | | |
| 計 | | | | | | 200,104 | | |
| 単価 | | | | | | 200,100 | 円/地点 | |

調査-2

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|----------|----|----|------|--------|---------|------|---------|
| 単 35 号 | 西九条町南交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 241,900 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 241,987 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 10.4 | 23,268 | 241,987 | | |
| 計 | | | | | | 241,987 | | |
| 単価 | | | | | | 241,900 | 円/地点 | |

調査-2

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|--------|----|----|------|--------|---------|------|---------|
| 単 36 号 | 葛本町交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 246,600 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 246,640 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 10.6 | 23,268 | 246,640 | | |
| 計 | | | | | | 246,640 | | |
| 単価 | | | | | | 246,600 | 円/地点 | |

調査-2

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------|---------|
| 単 37 号 | 三山橋北詰交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 169,800 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 169,856 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 7.3 | 23,268 | 169,856 | | |
| 計 | | | | | | 169,856 | | |
| 単価 | | | | | | 169,800 | 円/地点 | |

調査-2

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|----------|----|----|------|--------|---------|------|---------|
| 単 38 号 | 新堂ランプ交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 311,700 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 311,791 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 13.4 | 23,268 | 311,791 | | |
| 計 | | | | | | 311,791 | | |
| 単価 | | | | | | 311,700 | 円/地点 | |

調査-2

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|---------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 単 39 号 | 柏木町北交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 41,160 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 41,160 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1.2 | 34,300 | 41,160 | | |
| 計 | | | | | | 41,160 | | |
| 単価 | | | | | | 41,160 | 円/地点 | |

調査-2

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 単 40 号 | 柏木町交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 41,160 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 41,160 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1.2 | 34,300 | 41,160 | | |
| 計 | | | | | | 41,160 | | |
| 単価 | | | | | | 41,160 | 円/地点 | |

調査-2

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|-------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 単 41 号 | 杏町交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 41,160 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 41,160 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1.2 | 34,300 | 41,160 | | |
| 計 | | | | | | 41,160 | | |
| 単価 | | | | | | 41,160 | 円/地点 | |

調査-2

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 単 42 号 | 西九条町南交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 41,160 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 41,160 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1.2 | 34,300 | 41,160 | | |
| 計 | | | | | | 41,160 | | |
| 単価 | | | | | | 41,160 | 円/地点 | |

調査-2

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 単 43 号 | 葛本町交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 41,160 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 41,160 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1.2 | 34,300 | 41,160 | | |
| 計 | | | | | | 41,160 | | |
| 単価 | | | | | | 41,160 | 円/地点 | |

調査-2

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|----------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 44号 | 三山橋北詰交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 34,300 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 34,300 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1 | 34,300 | 34,300 | | |
| 計 | | | | | | 34,300 | | |
| 単価 | | | | | | 34,300 | 円/地点 | |

調査-2

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|----------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 単 45号 | 新堂ランプ交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 51,450 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 51,450 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1.5 | 34,300 | 51,450 | | |
| 計 | | | | | | 51,450 | | |
| 単価 | | | | | | 51,450 | 円/地点 | |

調査-1

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|---------|------|---------|
| 単 46 号 | 王寺跨線橋北交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 176,800 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 176,836 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 7.6 | 23,268 | 176,836 | | |
| 計 | | | | | | 176,836 | | |
| 単価 | | | | | | 176,800 | 円/地点 | |

調査-1

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|---------|------|---------|
| 単 47 号 | 王寺町役場前交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 207,000 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 207,085 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 8.9 | 23,268 | 207,085 | | |
| 計 | | | | | | 207,085 | | |
| 単価 | | | | | | 207,000 | 円/地点 | |

調査-1

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|----------|----|----|----|--------|---------|------|---------|
| 単 48 号 | 本町1丁目交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 232,600 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 232,680 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 10 | 23,268 | 232,680 | | |
| 計 | | | | | | 232,680 | | |
| 単価 | | | | | | 232,600 | 円/地点 | |

調査-1

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|---------|----|----|-----|--------|---------|------|---------|
| 単 49 号 | 本町1西交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 151,200 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 151,242 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 6.5 | 23,268 | 151,242 | | |
| 計 | | | | | | 151,242 | | |
| 単価 | | | | | | 151,200 | 円/地点 | |

調査-1

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|---------|------|---------|
| 単 50 号 | 王寺中学校前交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 151,200 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 151,242 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 6.5 | 23,268 | 151,242 | | |
| 計 | | | | | | 151,242 | | |
| 単価 | | | | | | 151,200 | 円/地点 | |

調査-1

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 単 51 号 | 王寺跨線橋北交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 37,730 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 37,730 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1.1 | 34,300 | 37,730 | | |
| 計 | | | | | | 37,730 | | |
| 単価 | | | | | | 37,730 | 円/地点 | |

調査-1

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 単 52 号 | 王寺町役場前交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 37,730 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 37,730 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1.1 | 34,300 | 37,730 | | |
| 計 | | | | | | 37,730 | | |
| 単価 | | | | | | 37,730 | 円/地点 | |

調査-1

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 単 53 号 | 本町1丁目交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 37,730 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 37,730 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1.1 | 34,300 | 37,730 | | |
| 計 | | | | | | 37,730 | | |
| 単価 | | | | | | 37,730 | 円/地点 | |

調査-1

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|---------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 単 54 号 | 本町1西交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 37,730 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 37,730 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1.1 | 34,300 | 37,730 | | |
| 計 | | | | | | 37,730 | | |
| 単価 | | | | | | 37,730 | 円/地点 | |

調査-1

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 単 55 号 | 王寺中学校前交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 37,730 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 37,730 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1.1 | 34,300 | 37,730 | | |
| 計 | | | | | | 37,730 | | |
| 単価 | | | | | | 37,730 | 円/地点 | |

調査-2

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|---------|----|----|-----|--------|---------|------|---------|
| 単 56 号 | 柏木町北交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 214,000 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 214,065 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 9.2 | 23,268 | 214,065 | | |
| 計 | | | | | | 214,065 | | |
| 単価 | | | | | | 214,000 | 円/地点 | |

調査-2

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|--------|----|----|------|--------|---------|------|---------|
| 単 57 号 | 柏木町交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 239,600 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 239,660 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 10.3 | 23,268 | 239,660 | | |
| 計 | | | | | | 239,660 | | |
| 単価 | | | | | | 239,600 | 円/地点 | |

調査-2

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|-------|----|----|-----|--------|---------|------|---------|
| 単 58 号 | 杏町交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | 1 | 単価 | 211,700 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 211,738 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 9.1 | 23,268 | 211,738 | | |
| 計 | | | | | | 211,738 | | |
| 単価 | | | | | | 211,700 | 円/地点 | |

調査-2

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|----------|----|----|------|--------|---------|------|---------|
| 単 59 号 | 西九条町南交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | 1 | 単価 | 246,600 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 246,640 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 10.6 | 23,268 | 246,640 | | |
| 計 | | | | | | 246,640 | | |
| 単価 | | | | | | 246,600 | 円/地点 | |

調査-2

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|--------|----|----|------|--------|---------|------|---------|
| 単 60 号 | 葛本町交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 244,300 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 244,314 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 10.5 | 23,268 | 244,314 | | |
| 計 | | | | | | 244,314 | | |
| 単価 | | | | | | 244,300 | 円/地点 | |

調査-2

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------|---------|
| 単 61 号 | 三山橋北詰交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 193,100 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 193,124 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 8.3 | 23,268 | 193,124 | | |
| 計 | | | | | | 193,124 | | |
| 単価 | | | | | | 193,100 | 円/地点 | |

調査-2

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|----------|----|----|------|--------|---------|------|---------|
| 単 62 号 | 新堂ランプ交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 293,100 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 293,176 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 12.6 | 23,268 | 293,176 | | |
| 計 | | | | | | 293,176 | | |
| 単価 | | | | | | 293,100 | 円/地点 | |

調査-2

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|---------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 単 63 号 | 柏木町北交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 37,730 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 37,730 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1.1 | 34,300 | 37,730 | | |
| 計 | | | | | | 37,730 | | |
| 単価 | | | | | | 37,730 | 円/地点 | |

調査-2

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 単 64 号 | 柏木町交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 44,590 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 44,590 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1.3 | 34,300 | 44,590 | | |
| 計 | | | | | | 44,590 | | |
| 単価 | | | | | | 44,590 | 円/地点 | |

調査-2

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|-------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 単 65 号 | 杏町交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 44,590 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 44,590 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1.3 | 34,300 | 44,590 | | |
| 計 | | | | | | 44,590 | | |
| 単価 | | | | | | 44,590 | 円/地点 | |

調査-2

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 単 66 号 | 西九条町南交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 41,160 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 41,160 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1.2 | 34,300 | 41,160 | | |
| 計 | | | | | | 41,160 | | |
| 単価 | | | | | | 41,160 | 円/地点 | |

調査-2

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 単 67 号 | 葛本町交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 44,590 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 44,590 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1.3 | 34,300 | 44,590 | | |
| 計 | | | | | | 44,590 | | |
| 単価 | | | | | | 44,590 | 円/地点 | |

調査-2

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 単 68 号 | 三山橋北詰交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 41,160 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 41,160 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1.2 | 34,300 | 41,160 | | |
| 計 | | | | | | 41,160 | | |
| 単価 | | | | | | 41,160 | 円/地点 | |

調査-2

3 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 単 69 号 | 新堂ランプ交差点 | | 単位 | 地点 | 数量 | | 単価 | 51,450 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 51,450 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1.5 | 34,300 | 51,450 | | |
| 計 | | | | | | 51,450 | | |
| 単価 | | | | | | 51,450 | 円/地点 | |

準備費（交差点部交通量調査）

4 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 台 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|--------|----------------|----|----|------|--------|----|--------|-----|--------|
| 単 70 号 | 2tトラック | | | | | | 1 | | 10,710 |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | | 1,326 | | |
| | 軽油 | | L | 9.75 | 136 | | 1,326 | | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | | 3,150 | | |
| | 2tトラック運転時間当り損料 | | 時間 | 2.5 | 248 | | 620 | | |
| | 2tトラック供用日当り損料 | | 日 | 1 | 2,530 | | 2,530 | | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | | 6,240 | | |
| | 一般運転手 | | 人 | 0.3 | 20,800 | | 6,240 | | |
| 計 | | | | | | | 10,716 | | |
| 単価 | | | | | | | 10,710 | 円/台 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

準備費（交差点部交通量調査）

4 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 台 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 概要 |
|--------|---------------------------|----|----|------|--------|----|-------|-----|-------|
| 単 71 号 | マイクロバス（15人乗り） | | | | | | 1 | | 4,296 |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | | 402 | | |
| | 軽油 | | L | 2.96 | 136 | | 402 | | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | | 1,814 | | |
| | マイクロバス（15人乗り） 運転時間当り損料 | | 時間 | 0.8 | 355 | | 284 | | |
| | マイクロバス（15人乗り） 供用日当り損料 | | 日 | 1 | 1,530 | | 1,530 | | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | | 2,080 | | |
| | 一般運転手 | | 人 | 0.1 | 20,800 | | 2,080 | | |
| 計 | | | | | | | 4,296 | | |
| 単価 | | | | | | | 4,296 | 円/台 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

準備費（交差点部交通量調査）

4 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 台 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|--------|----------------------------|----|----|-----|--------|----|-------|-----|-------|
| 単 72 号 | マイクロバス (26人乗り) | | | | | | 1 | | 5,993 |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | | 489 | | |
| | 軽油 | | L | 3.6 | 136 | | 489 | | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | | 3,424 | | |
| | マイクロバス (26人乗り) 運転時間当り損料 | | 時間 | 0.8 | 668 | | 534 | | |
| | マイクロバス (26人乗り) 供用日当り損料 | | 日 | 1 | 2,890 | | 2,890 | | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | | 2,080 | | |
| | 一般運転手 | | 人 | 0.1 | 20,800 | | 2,080 | | |
| 計 | | | | | | | 5,993 | | |
| 単価 | | | | | | | 5,993 | 円/台 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

準備費（交差点部交通量調査）

4 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 台 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 概要 |
|--------|----------------------------|----|----|------|--------|----|-------|-----|-------|
| 単 73 号 | マイクロバス (29人乗り) | | | | | | 1 | | 6,212 |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | | 565 | | |
| | 軽油 | | L | 4.16 | 136 | | 565 | | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | | 3,567 | | |
| | マイクロバス (29人乗り) 運転時間当り損料 | | 時間 | 0.8 | 697 | | 557 | | |
| | マイクロバス (29人乗り) 供用日当り損料 | | 日 | 1 | 3,010 | | 3,010 | | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | | 2,080 | | |
| | 一般運転手 | | 人 | 0.1 | 20,800 | | 2,080 | | |
| 計 | | | | | | | 6,212 | | |
| 単価 | | | | | | | 6,212 | 円/台 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

準備費（交差点部交通量調査）

4 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|--------|----------------|----|----|-------|--------|-------|--------|-----|
| 単 74 号 | 2tトラック | | 台 | 1 | | | 13,260 | |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 1,644 | | |
| | 軽油 | | L | 12.09 | 136 | 1,644 | | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 3,298 | | |
| | 2tトラック運転時間当り損料 | | 時間 | 3.1 | 248 | 768 | | |
| | 2tトラック供用日当り損料 | | 日 | 1 | 2,530 | 2,530 | | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 8,320 | | |
| | 一般運転手 | | 人 | 0.4 | 20,800 | 8,320 | | |
| 計 | | | | | | | 13,262 | |
| 単価 | | | | | | | 13,260 | 円/台 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

準備費（交差点部交通量調査）

4 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|--------|---------------------------|----|----|------|--------|-------|-------|-----|
| 単 75 号 | マイクロバス（15人乗り） | | 台 | 1 | | | 4,112 | |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 301 | | |
| | 軽油 | | L | 2.22 | 136 | 301 | | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 1,731 | | |
| | マイクロバス（15人乗り） 運転時間当り損料 | | 時間 | 0.6 | 335 | 201 | | |
| | マイクロバス（15人乗り） 供用日当り損料 | | 日 | 1 | 1,530 | 1,530 | | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 2,080 | | |
| | 一般運転手 | | 人 | 0.1 | 20,800 | 2,080 | | |
| 計 | | | | | | | 4,112 | |
| 単価 | | | | | | | 4,112 | 円/台 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

準備費（交差点部交通量調査）

4 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 台 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|--------|----------------------------|----|----|-----|--------|-------|-------|-----|-------|
| 単 76 号 | マイクロバス (26人乗り) | | | | | | 1 | | 5,737 |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | | 367 | | |
| | 軽油 | | L | 2.7 | 136 | | 367 | | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | | 3,290 | | |
| | マイクロバス (26人乗り) 運転時間当り損料 | | 時間 | 0.6 | 668 | | 400 | | |
| | マイクロバス (26人乗り) 供用日当り損料 | | 日 | 1 | | 2,890 | 2,890 | | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | | 2,080 | | |
| | 一般運転手 | | 人 | 0.1 | 20,800 | | 2,080 | | |
| 計 | | | | | | | 5,737 | | |
| 単価 | | | | | | | 5,737 | 円/台 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

準備費（交差点部交通量調査）

4 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06 |
| 歩掛適用年月 | 2023.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 台 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|--------|----------------------------|----|----|------|--------|----|-------|-----|-------|
| 単 77 号 | マイクロバス (29人乗り) | | | | | | 1 | | 5,932 |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | | 424 | | |
| | 軽油 | | L | 3.12 | 136 | | 424 | | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | | 3,428 | | |
| | マイクロバス (29人乗り) 運転時間当り損料 | | 時間 | 0.6 | 697 | | 418 | | |
| | マイクロバス (29人乗り) 供用日当り損料 | | 日 | 1 | 3,010 | | 3,010 | | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | | 2,080 | | |
| | 一般運転手 | | 人 | 0.1 | 20,800 | | 2,080 | | |
| 計 | | | | | | | 5,932 | | |
| 単価 | | | | | | | 5,932 | 円/台 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |